INNOCENTIVS PP XI

Marsio 27 (93)

Quoniam christi fidelibus potestates inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem celestibus ecclesiasticis thesauris pia charitate
 iuncturi, omnibus vicinis quod sexus christi fidelibus verè poenitentibus et confessis, qui etiam Carolum s. Mariae Beltradii Mediolanensis in qua Civitate qualis de Licentia
 ordinarij eiusdem Curiam designant agerint, eodem die devote visitaverint, ibique sumum Eucharistiae sacramentum sumpserint, ac pro christianorum
 Lupinum concordia, haeresim extirpatione, ac seta vitis Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces offererint, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remis-
 sionem quam etiam christi fidelium quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverint per modum suffragij applicari possentis recorditer in Domino con-
 cedere et indulgere. In eorum faciendo non obstantibus cumque. Quibus pro unica vice tantum valiturus volumus antea ut si pro impetratione, petitione, admisse
 sendicatione putandum aliquid vel minimum elatum, aut sponte oblatum recipiatur, prout in nullo sint. Datum Romae apud s. M. Maiorem sub Annulo
 Piscatoris die ij Martij M D C L X X X Pontificatus Nostri Anno Decimo tertio

nati s. p. d. d. s. c. i. a

J. J. Albers